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248METRİK DİŞİ TE
TEE FEMALE METRIC 

246-247METRİK PERDE GEÇİŞ TE
METRIC BULKHEAD TEE

AA
T1

  248- metrik dişi te 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 AA / SW 

Material Code Barcode BSP mm 

- 248-10-00 M16x1,5 21 

  285- döner düz 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 

Material Code Barcode Metric mm 

- 285-16-01 M16x1,5 6x8 

- 285-16-02 M16x1,5 8x10 

- 285-16-03 M16x1,5 9x12 

- 285-16-04 M16x1,5 12x16 

- 285-22-02 M22x1,5 8x10 

- 285-22-03 M22x1,5 9x12 

- 285-22-04 M22x1,5 12x16 

  244- metrik dişi te 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T1 T1 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric Metric Metric mm mm 

- 246-16-16 M16x1,5 M16x1,5 M16x1,5 22,5 21 

- 246-16-22 M16x1,5 M16x1,5 M22x1,5 25 21 

- 247-16-16 - M16x1,5 M16x1,5 22,5 21 

- 247-16-22 - M16x1,5 M22x1,5 25 21 

 L 

T3

T2T1

AA

  244- metrik dişi te 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm 

- 244-22-01 M22x1,5 6x8 24 

- 244-22-02 M22x1,5 8x10 24 

- 244-22-03 M22x1,5 9x12 24 

- 244-22-04 M22x1,5 12x15 24 



STANDART
Automotive Fittings

9www.standartrakor.com+90 555 974 11 20+90 212 577 67 78standartrakor

241 UNF 37 HORTUM RAKORU
UNF 37 MALE HOSE FITTING 

282 METRİK HORTUM RAKORU
METRIC MALE HOSE FITTING

 D 

 L
2 

 L
1 

T1

AA

 L
1 

 L
2 

 D1 

 37° 
T1
AA

      224 - NPT HORTUM UÇLU DİRSEK 
224 – NPT ELBOWS WİTH HOSE OUT  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode NPT mm mm mm mm 

C-368 224-10-06 1/8”x28 6 9 13 10 

C-369 224-10-08 1/8”x28 8 9 13 10 

C-268 224-13-06 1/4”x18 6 13 16 10 

C-269 224-13-08 1/4”x18 8 13 16 10 

C-270 224-13-10 1/4”x18 10 13 16 10 

C-108 224-13-12 1/4"x18 12 13 16 10 

- 224-13-16  1/4"x18 16 13 16 13 

C-528 224-17-08 3/8”x18 8 14,5 20 13 

C-529 224-17-10 3/8”x18 10 14,5 20 13 

C-530 224-17-12 3/8”x18 12 14,5 20 13 

C-43 224-17-16 3/8”x18 16 14,5 20 13 

C-531 224-21-10 1/2"x14 10 17 21,5 18 

C-532 224-21-12 1/2"x14 12 17 21,5 18 

C-42 224-21-16 1/2"x14 16 17 21,5 18 

C-533 224-21-19 1/2"x14 19 17 21,5 18 

    241-UNF 37° HORTUM RAKORU 
241-MALE FITTINGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode UNF mm mm mm mm 

C-105 241-13-08 1/2"x20 8 15 45 14 

C-526 241-13-10 1/2"x20 10 15 45 14 

  Metric mm mm mm mm 

C-295 241-14-08 M14x1,5 8 18 49 17 

C-599 241-14-10 M14x1,5 10 18 49 17 

  282- METRİK HORTUM RAKORU 
282-MALE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm mm 

C-494 282-06-06 M12x1,5 6 11 18,5 12 

C-213 282-06-08 M12x1,5 8 12 21 16 

C-214 282-08-08 M14x1,5 8 12 21 16 

C-498 282-08-10 M14x1,5 10 12 22 17 

C-363 282-08-12 M14x1,5 12,7 12 22 17 

C-364 282-08-16 M14x1,5 16 12 22 19 

C-215 282-10-10 M16x1,5 10 12 22 19 

C-527 282-16-12 M16x1,5 12,7 12 26 22 

C-364 282-10-16 M16x1,5 16 12 22 19 

C-216 282-12-10 M18x1,5 10 13 22 19 

C-499 282-12-12 M18x1,5 12,7 13 22 19 

C-217 282-22-10 M22x1,5 10 13 29 27 

C-218 282-22-12 M22x1,5 12,7 14 29 27 
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231TEKLİ KAYNAKLI HALKA
WELDING BANJO RING with ONE OUT

 D2 

 D1 

 L
 

    231-TEKLİ KAYNAKLIK HALKA 
231-ONE OUT WELDING BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-420 231-06-05 6 5 7,2 

C-142 231-08-05 8 6 8,2 

C-143 231-10-06 10 6 12 

C-144 231-12-08 12 8 14,2 

C-145 231-14-10 14 10 16 

C-146 231-16-10 16 10 18 

C-417 231-18-12 18 12 21 

C-418 231-20-12 20 12 26 

C-419 231-22-15 22 15 29,2 

C-620 231-26-22 26 22 30 

    232-ÇİFTLİ KAYNAKLIK HALKA 
231-TWO OUT WELDING BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-563 232-06-05 6 5 15,5 

C-564 232-08-06 8 6 16 

C-565 232-10-06 10 6 21 

C-566 232-12-08 12 8 25 

C-567 232-14-10 14 10 35 
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232 ÇİFTLİ KAYNAKLI HALKA
WELDING BANJO RING with TWO OUT

 D1 

 D2 

 D2 

 L
 

    231-TEKLİ KAYNAKLIK HALKA 
231-ONE OUT WELDING BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-420 231-06-05 6 5 7,2 

C-142 231-08-05 8 6 8,2 

C-143 231-10-06 10 6 12 

C-144 231-12-08 12 8 14,2 

C-145 231-14-10 14 10 16 

C-146 231-16-10 16 10 18 

C-417 231-18-12 18 12 21 

C-418 231-20-12 20 12 26 

C-419 231-22-15 22 15 29,2 

C-620 231-26-22 26 22 30 

    232-ÇİFTLİ KAYNAKLIK HALKA 
231-TWO OUT WELDING BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-563 232-06-05 6 5 15,5 

C-564 232-08-06 8 6 16 

C-565 232-10-06 10 6 21 

C-566 232-12-08 12 8 25 

C-567 232-14-10 14 10 35 
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233ÇİFTLİ HALKA
BANJO RING with TWO OUT

 D2 

 D2 

 D1 

 L
 

    233-ÇİFTLİ HALKA 
233-TWO OUT BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-372 233-06-05 6 5 19 

C-187 233-08-06 8 6 20,5 

C-173 233-10-06 10 6 28,5 

C-421 233-12-08 12 8 29,5 

C-400 233-14-10 14 10 34 

C-621 233-14-11 16 9x12 40 

    234-TEKLİ HALKA 
234-ONE OUT BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L1 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-236 234-06-05 6 5 7,2 

C-138 234-08-06 8 6 10 

C-139 234-10-06 10 6 12 

C-243 234-12-06 12 6 15 

C-140 234-12-08 12 8 16 

C-273 234-13-08 13 8 18 

C-188 234-14-06 14 6 18 

C-189 234-14-08 14 8 17 

C-141 234-14-10 14 10 18 

C-622 234-14-12 14 12 18 

C-99 234-16-10 16 10 18 

C-102 234-16-12 16 13 18 

C-623 234-18-12 18 13 24 
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234 TEKLİ HALKJA
 BANJO RING with ONE OUT

 D1 

 D2 

 L
     233-ÇİFTLİ HALKA 

233-TWO OUT BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-372 233-06-05 6 5 19 

C-187 233-08-06 8 6 20,5 

C-173 233-10-06 10 6 28,5 

C-421 233-12-08 12 8 29,5 

C-400 233-14-10 14 10 34 

C-621 233-14-11 16 9x12 40 

    234-TEKLİ HALKA 
234-ONE OUT BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L1 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-236 234-06-05 6 5 7,2 

C-138 234-08-06 8 6 10 

C-139 234-10-06 10 6 12 

C-243 234-12-06 12 6 15 

C-140 234-12-08 12 8 16 

C-273 234-13-08 13 8 18 

C-188 234-14-06 14 6 18 

C-189 234-14-08 14 8 17 

C-141 234-14-10 14 10 18 

C-622 234-14-12 14 12 18 

C-99 234-16-10 16 10 18 

C-102 234-16-12 16 13 18 

C-623 234-18-12 18 13 24 
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235POLYAMID HALKA
BANJO RING for POLYAMID

 D1 

 D2 

 L
 

    235-POLYAMID HALKA 
235- BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L1 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-280 235-06-06 6 4x6 7,2 

C-373 235-08-06 8 4x6 11 

C-375 235-10-06 10 4x6 12,5 

C-376 235-12-06 12 4x6 11,5 

C-377 235-12-08 12 6x8 16,5 

C-624 235-12-10 12 8x10 18 

C-422 235-14-06 14 4x6 17 

C-378 235-14-08 14 6x8 17 

C-379 235-14-10 14 8x10 17 

C-380 235-14-12 14 9x12 18 

C-557 235-16-08 16 6x8 18 

C-558 235-16-10 16 8x10 18 

C-99 235-16-12 16 9x12 18 

C-559 235-16-16 16 12x6 18 

    238-TEKLİ MAZOT CIVATASI 
238-ONE OUT BANJO BOLTS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L1 L2 AA/SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

C-342 238-06-01 M6x1 8 15 10 

C-68 238-08-75 M8x0,75 11 19,5 12 

C-40 238-08-01 M8x1 11 19,5 12 

- 238-08-01U M8x1 13 25 12 

C-294 238-08-25 M8x1,25 11 19,5 12 

- 238-08-25U M8x1,25 11 19,5 12 

C-194 238-10-01 M10x1 10 20,5 14 

- 238-10-01U M10x1 12,5 25 14 

C-281 238-10-25 M10x1,25 10 20,5 14 

- 238-10-25U M10x1,25 12,5 25 14 

C-134 238-10-15 M10x1,5 10 20,5 14 

- 238-10-15U M10x1,5 12,5 25 14 

C-27 238-12-01 M12x1 12,5 25,5 17 

C-18 238-12-25 M12x1,25 12,5 25,5 17 

C-57 238-12-15 M12x1,5 12,5 25,5 17 

C-92* 238-12-15U M12x1,5 17 29 17 

C-35 238-14-15 M14x1,5 11,5 26 19 

C-157 238-16-15 M16x1,5 13,5 29,5 22 

C-181 238-18-15 M18x1,5 17 35 24 

C-245 238-20-15 M20x1,5 17,5 37 27 

C-360 238-22-15 M22x1,5 19,5 39 27 

C-357 238-26-15 M26x1,5 17,5 43,5 32 

  UNF mm mm mm 

C-195 238-09-24 3/8”x24 11 20,5 14 

C-71 238-11-20 7/16”x20 12 25,5 17 

C-36 238-13-20 1/2"x20 11 25 19 

  BSP mm mm mm 

C-39 238-10-28 1/8” 11 20 14 

C-53 238-13-19 1/4" 13 22 19 

C-415 238-17-19 3/8” 13,5 29,5 22 

C-416 238-21-14 1/2" 19,5 40,5 27 
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238 MAZOT CIVATASI
BANJO BOLT

 L
2 

 L
1 

T1

AA

    235-POLYAMID HALKA 
235- BANJO RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 D2 L1 

Material Code Barcode mm mm mm 

C-280 235-06-06 6 4x6 7,2 

C-373 235-08-06 8 4x6 11 

C-375 235-10-06 10 4x6 12,5 

C-376 235-12-06 12 4x6 11,5 

C-377 235-12-08 12 6x8 16,5 

C-624 235-12-10 12 8x10 18 

C-422 235-14-06 14 4x6 17 

C-378 235-14-08 14 6x8 17 

C-379 235-14-10 14 8x10 17 

C-380 235-14-12 14 9x12 18 

C-557 235-16-08 16 6x8 18 

C-558 235-16-10 16 8x10 18 

C-99 235-16-12 16 9x12 18 

C-559 235-16-16 16 12x6 18 

    238-TEKLİ MAZOT CIVATASI 
238-ONE OUT BANJO BOLTS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L1 L2 AA/SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

C-342 238-06-01 M6x1 8 15 10 

C-68 238-08-75 M8x0,75 11 19,5 12 

C-40 238-08-01 M8x1 11 19,5 12 

- 238-08-01U M8x1 13 25 12 

C-294 238-08-25 M8x1,25 11 19,5 12 

- 238-08-25U M8x1,25 11 19,5 12 

C-194 238-10-01 M10x1 10 20,5 14 

- 238-10-01U M10x1 12,5 25 14 

C-281 238-10-25 M10x1,25 10 20,5 14 

- 238-10-25U M10x1,25 12,5 25 14 

C-134 238-10-15 M10x1,5 10 20,5 14 

- 238-10-15U M10x1,5 12,5 25 14 

C-27 238-12-01 M12x1 12,5 25,5 17 

C-18 238-12-25 M12x1,25 12,5 25,5 17 

C-57 238-12-15 M12x1,5 12,5 25,5 17 

C-92* 238-12-15U M12x1,5 17 29 17 

C-35 238-14-15 M14x1,5 11,5 26 19 

C-157 238-16-15 M16x1,5 13,5 29,5 22 

C-181 238-18-15 M18x1,5 17 35 24 

C-245 238-20-15 M20x1,5 17,5 37 27 

C-360 238-22-15 M22x1,5 19,5 39 27 

C-357 238-26-15 M26x1,5 17,5 43,5 32 

  UNF mm mm mm 

C-195 238-09-24 3/8”x24 11 20,5 14 

C-71 238-11-20 7/16”x20 12 25,5 17 

C-36 238-13-20 1/2"x20 11 25 19 

  BSP mm mm mm 

C-39 238-10-28 1/8” 11 20 14 

C-53 238-13-19 1/4" 13 22 19 

C-415 238-17-19 3/8” 13,5 29,5 22 

C-416 238-21-14 1/2" 19,5 40,5 27 
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239ÇİFTLİ MAZOT CIVATASI
BANJO BOLT with TWO OUT

 L
2 

 L
1 

T1

AA

    239-ÇİFTLİ MAZOT CIVATASI 
238-TWO OUT BANJO BOLTS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

C-381 239-08-01 M8x1 11 28 12 

C-382 239-10-01 M10x1 13,5 34,5 14 

C-383 239-10-25 M10x1,25 13,5 34,5 14 

C-297 239-12-15 M12x1,5 14,5 41 17 

C-343 239-14-15 M14x1,5 20,5 47 19 

C-344 239-16-15 M16x1,5 14,5 45 22 

C-345 239-18-15 M18x1,5 18,5 46 24 
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236 HAVA TAHLİYE
TEE FEMALE BSP – BRASS 

237 MAFSAL
 JOINT

 L
 

T1

AA

T1

    236-UNF-METRİK HAVA TAHLİYE RAKORU 
236- FITTINGS FOR AİR EMPTY  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode UNF mm mm 

C-10 236-06-00 1/4"x28 16 8 

C-9 236-08-00 5/16”x24 18 8 

C-8 236-09-00 3/8”x24 19,5 9 

C-184 236-09-00U 3/8”x24 (UZUN) 28 10 

C-7 236-11-00 7/16”x20 22 11 

C-95 236-11-00U 7/16”x20 (UZUN) 28 12 

C-12 236-13-00 1/2"x20 21,5 13 

C-412 236-14-00 9/16”x18 21,5 17 

  Metric mm mm 

C-59 236-06-01 M6x1 16,5 8 

C-118 236-07-01 M7x1 18,5 8 

C-237 236-07-01U M7x1 (UZUN) 18,5 8 

- 236-08-00 M8x1 19 8 

C-34 236-08-01 M8x1,25 19 8 

C-238 236-08-01U M8x1,25 (UZUN) 28 8 

C-183 236-10-01 M10x1 20 10 

C-239 236-10-25 M10x1,5 20 10 

C-414 236-10-15 M10x1,25 20 10 

C-413 236-12-01 M12x1 24 13 

C-69 236-12-25 M12x1,25 24 13 

    237-MAFSAL 
237-JOINT 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode Metric 

H-65 237-05-00 M5 

H-66 237-06-01 M6 KISA 

H-67 237-06-02 M6 UZUN 

H-68 237-08-01 M8 KISA 

H-69 237-08-02 M8 UZUN 

H-70 237-10-00 M10 

H-71 237-12-00 M12 
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242MANŞON
SLEVEE

 L
 

T1

AA

   242- MANŞON 
242-SLEEVE  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode BSP mm mm 

E-10 242-10-00 1/8” 27 14 

E-11 242-13-00 1/4" 26 17 

E-12 242-17-00 3/8” 30 22 

E-13 242-21-00 1/2" 32 27 

E-17 242-27-00 3/4" 35 32 

E-18 242-33-00 1” 40 41 

E-19 242-42-00 1 1/4" 50 50 

E-20 242-48-00 1 1/2" 50 55 

E-26 242-60-00 2” 50 70 

  Metric mm mm 

E-21 242-12-15 M12x1,5 26 16 

E-22 242-14-15 M14x1,5 26 17 

E-23 242-16-15 M16x1,5 30 22 

E-24 242-18-15 M18x1,5 24 22 

E-25 242-22-15 M22x1,5 32 27 

  UNF mm mm 

E-3 242-09-24 3/8”x24 35 13 

E-2 242-11-24 7/16”x24 25 14 

E-1 242-13-20 1/2"x20 25 15 

E-7 242-14-20 9/16”x20 25 17 

E-8 242-16-18 5/8”x18 25 18 

E-9 242-19-19 3/4"x19 25 22 

   243- BORU RAKORU 
243-PİPE FİTTİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

D-23 243-08-04 M8x1 4 13,5 8 

D-14 243-10-05K M10x1 KISA 5 15,5 11 

D-13 243-10-05 M10x1 5 18 11 

D-41 243-10-06 M10x1 LPG 6 16 13 

D-27 243-10-25 M10x1,25 5 20,5 11 

D-31 243-12-05 M12x1 5 21,5 12 

D-25 243-12-06 M12x1 6,5 21 12 

D-4 243-12-08 M12x1 8 21 12 

D-29 243-12-25 M12x1,25 6 21 13 

D-39 243-14-06 M14x1 6 22 14 

D-38 243-14-08U M14x1,5 8 20,5 14 

D-40 243-14-08 M14x1,5 8 21 14 

D-35 243-16-10 M16x1,5 10 20,5 16 

D-16 243-13-08 R 1/4" 8 19 13 

  UNF mm  mm 

D-3 243-09-05K 3/8”x24 KISA 5 13,5 10 

D-8 243-09-05 3/8”x24 5 19 10 

D-17 243-11-05 7/16”x24 5 16,5 11 

D-2 243-11-05 7/16”x24 6,5 16,5 11 

D-6 243-11-20 7/16”x20 6,5 23 11 

D-36 243-13-05 1/2”x20 5 18 13 

D-11 243-13-06 1/2"x20 6,5 19 13 

D-1 243-13-20 1/2"x20 8 18 13 

D-34 243-13-20U 1/2"x20 8 25 13 

D-37 243-14-05 9/16”x18 5 19,5 16 

D-10 243-14-18 9/16”x18 8 20 14 

D-9 243-16-18 5/8”x18 10 21 16 

D-19 243-19-13 3/4"x18 13 21,5 19 
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243 BORU RAKORU
PIPE FITTING for BRAKE LINE

 D 

 L
 

T1

AA

   242- MANŞON 
242-SLEEVE  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode BSP mm mm 

E-10 242-10-00 1/8” 27 14 

E-11 242-13-00 1/4" 26 17 

E-12 242-17-00 3/8” 30 22 

E-13 242-21-00 1/2" 32 27 

E-17 242-27-00 3/4" 35 32 

E-18 242-33-00 1” 40 41 

E-19 242-42-00 1 1/4" 50 50 

E-20 242-48-00 1 1/2" 50 55 

E-26 242-60-00 2” 50 70 

  Metric mm mm 

E-21 242-12-15 M12x1,5 26 16 

E-22 242-14-15 M14x1,5 26 17 

E-23 242-16-15 M16x1,5 30 22 

E-24 242-18-15 M18x1,5 24 22 

E-25 242-22-15 M22x1,5 32 27 

  UNF mm mm 

E-3 242-09-24 3/8”x24 35 13 

E-2 242-11-24 7/16”x24 25 14 

E-1 242-13-20 1/2"x20 25 15 

E-7 242-14-20 9/16”x20 25 17 

E-8 242-16-18 5/8”x18 25 18 

E-9 242-19-19 3/4"x19 25 22 

   243- BORU RAKORU 
243-PİPE FİTTİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

D-23 243-08-04 M8x1 4 13,5 8 

D-14 243-10-05K M10x1 KISA 5 15,5 11 

D-13 243-10-05 M10x1 5 18 11 

D-41 243-10-06 M10x1 LPG 6 16 13 

D-27 243-10-25 M10x1,25 5 20,5 11 

D-31 243-12-05 M12x1 5 21,5 12 

D-25 243-12-06 M12x1 6,5 21 12 

D-4 243-12-08 M12x1 8 21 12 

D-29 243-12-25 M12x1,25 6 21 13 

D-39 243-14-06 M14x1 6 22 14 

D-38 243-14-08U M14x1,5 8 20,5 14 

D-40 243-14-08 M14x1,5 8 21 14 

D-35 243-16-10 M16x1,5 10 20,5 16 

D-16 243-13-08 R 1/4" 8 19 13 

  UNF mm  mm 

D-3 243-09-05K 3/8”x24 KISA 5 13,5 10 

D-8 243-09-05 3/8”x24 5 19 10 

D-17 243-11-05 7/16”x24 5 16,5 11 

D-2 243-11-05 7/16”x24 6,5 16,5 11 

D-6 243-11-20 7/16”x20 6,5 23 11 

D-36 243-13-05 1/2”x20 5 18 13 

D-11 243-13-06 1/2"x20 6,5 19 13 

D-1 243-13-20 1/2"x20 8 18 13 

D-34 243-13-20U 1/2"x20 8 25 13 

D-37 243-14-05 9/16”x18 5 19,5 16 

D-10 243-14-18 9/16”x18 8 20 14 

D-9 243-16-18 5/8”x18 10 21 16 

D-19 243-19-13 3/4"x18 13 21,5 19 
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260YÜKSÜK
CUTTING RING 

268KELEBEK SOMUN
NUT

 D1 

 L
 

 D1 

T1

     260- ÇELİK YÜKSÜK 
260-LIGHT TYPE CUTTİNG RİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L 

Material Code Barcode mm mm 

G-20 260-06-00 6L 9,5 

G-22 260-08-00 8L 9,5 

G-23 260-10-00 10L 10 

G-27 260-12-00 12L-12S 10 

G-28 260-14-00 14L 11 

G-39 260-15-00 15L 10 

G-29 260-16-00 16S 10,5 

G-24 260-18-00 18L 10 

  268- KELEBEK SOMUN 
268-NUTS  

 
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 

Material Code Barcode Metric mm 

H-77 268-16-06 M16x1,5 6 

H-77 268-16-08 M16x1,5 8 

  BSP mm 

H-78 268-21-10 1/2” 10 

H-78 268-21-12 1/2" 12 
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262 PRİNÇ YÜKSÜK
CUTTING RING BRASS 

263 FİŞEK
INSIDE HOLE

 D1 

 L
 

 D1 

 D2 

 L
 

     260- ÇELİK YÜKSÜK 
260-LIGHT TYPE CUTTİNG RİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L 

Material Code Barcode mm mm 

G-20 260-06-00 6L 9,5 

G-22 260-08-00 8L 9,5 

G-23 260-10-00 10L 10 

G-27 260-12-00 12L-12S 10 

G-28 260-14-00 14L 11 

G-39 260-15-00 15L 10 

G-29 260-16-00 16S 10,5 

G-24 260-18-00 18L 10 

  268- KELEBEK SOMUN 
268-NUTS  

 
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 

Material Code Barcode Metric mm 

H-77 268-16-06 M16x1,5 6 

H-77 268-16-08 M16x1,5 8 

  BSP mm 

H-78 268-21-10 1/2” 10 

H-78 268-21-12 1/2" 12 

262 – PRİNÇ YÜKSÜK 
262 - BRASS RINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D L 

Material Code Barcode mm mm 

G-7 262-03-00 3,2 5 

G-26 262-04-00 4 5 

G-37 262-04-76 4,76 5 

G-3 262-05-00 5 5 

G-4 262-06-00 6 5 

G-2 262-06-40 6,4 6 

G-1 262-08-00 8 6,5 

G-5 262-09-80 9,8 7 

G-8 262-10-00 10 8 

G-38 262-12-00 12 8,5 

G-9 262-12-70 12,7 9 

G-13 262-16-00 16 9 

  263- FİŞEK 
263-INSIDE HOSE FITTİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 x D2 L 

Material Code Barcode mm mm 

L-1 263-02-04 2x4 8 

- 263-25-04 2,5x4 8,5 

L-2 263-03-05 3x5 10 

L-3 263-04-06 4x6 13 

- 263-55-08 5,5x8 14,5 

L-4 263-06-08 6x8 14 

L-5 263-08-10 8x10 15 

L-6 263-75-10 7,5x10 14,5 

- 263-08-12 8x12 16 

L-7 263-09-12 9x12 15 

L-8 263-12-16 12x16 20,5 
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269ARA EK
STRAIGHT HOSE CONNECTION 

272ARA TE
TEE HOSE CONNECTION

 D 

 L
 

 D1 

 L2 

 L
1 

     272- TE 
272- TE  HOSE CONNECTOR  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L1 L2 

Material Code Barcode mm mm mm 

U-34 272-05-05 5 23 38,5 

U-15 272-06-06 6 25 44 

U-17 272-08-08 8 26 53 

U-16 272-10-10 10 31 54 

U-33 272-12-12 12 31 54 

U-32 272-16-16 16 37 66 

U-59 272-19-19 19 37 70 

     273- KARGO BAŞLIKLARI 
273- CARGO HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X D1 – HOSE SIZE 

Material Code Barcode Metric  mm - Inch 

U-39 273-10-12 M10x1 TAKIM / COMPLETE 3/16” – 4x6 

U-38 273-10-01 M10x1 DÜZ  / STRAIGHT 3/16” – 4x6 

U-37 273-10-02 M10x1 DİRSEK   / ELBOW 3/16” – 4x6 

U-41 273-16-12 M16x1,5 TAKIM / COMPLETE 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-42 273-16-01 M16x1,5 DÜZ  / STRAIGHT 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-40 273-16-02 M16x1,5 DİRSEK   / ELBOW 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-43 273-18-12 M18x1,5 TAKIM / COMPLETE 3/8” – 9x12 

U-44 273-18-01 M18x1,5 DÜZ  / STRAIGHT 3/8” – 9x12 

U-45 273-18-02 M18x1,5 DİRSEK   / ELBOW 3/8” – 9x12 
     273- KARGO BAŞLIKLARI 

273- CARGO HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X D1 – HOSE SIZE 

Material Code Barcode Metric  mm - Inch 

U-52 274-19-12 3/4”x16 TAKIM / COMPLETE 3/8” – 1/2” 

U-51 274-19-01 3/4”x16 DÜZ  / STRAIGHT 3/8” – 1/2” 

U-50 274-19-02 3/4”x16 DİRSEK   / ELBOW 3/8” – 1/2” 

269- ARA EK
269 STRAIGT DOUBLE HOSE CONNECTOR

İkitelli Org. San. Bölgesi Çevre Sanayi Sitesi 5.Blok No:25/27/29
Başakşehir / ISTANBUL / TURKEY

info@standartrakor.com
www.standartrakor.com

MALZEME 
KODU BARKOD D1 L

Material Code Barcode mm mm

U-18 269-05-05 5 39 

U-19 269-06-06 6 44 

U-20 269-08-08 8 53 

U-21 269-10-10 10 54 

U-22 269-12-12 12 54 

U-35 269-16-16 16 66 

U-58 269-19-19 19 70 

U-60 269-22-22 22 70 

U-61 269-26-26 26 75 

U-62 269-33-33 33 82,5 

U-63 269-38-38 38 84,5 
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273 KARGO BAŞLIKLARI
CARGO HOSE FITTING 

274 DODGE BAŞLIKLARI
DODGE HOSE FITTING

 D1  D1 

T1

 D1  D1 

T1

     273- KARGO BAŞLIKLARI 
273- CARGO HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X D1 – HOSE SIZE 

Material Code Barcode Metric  mm - Inch 

U-39 273-10-12 M10x1 TAKIM / COMPLETE 3/16” – 4x6 

U-38 273-10-01 M10x1 DÜZ  / STRAIGHT 3/16” – 4x6 

U-37 273-10-02 M10x1 DİRSEK   / ELBOW 3/16” – 4x6 

U-41 273-16-12 M16x1,5 TAKIM / COMPLETE 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-42 273-16-01 M16x1,5 DÜZ  / STRAIGHT 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-40 273-16-02 M16x1,5 DİRSEK   / ELBOW 5/16” – 3/8” – 9x12 

U-43 273-18-12 M18x1,5 TAKIM / COMPLETE 3/8” – 9x12 

U-44 273-18-01 M18x1,5 DÜZ  / STRAIGHT 3/8” – 9x12 

U-45 273-18-02 M18x1,5 DİRSEK   / ELBOW 3/8” – 9x12 
     273- KARGO BAŞLIKLARI 

273- CARGO HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X D1 – HOSE SIZE 

Material Code Barcode Metric  mm - Inch 

U-52 274-19-12 3/4”x16 TAKIM / COMPLETE 3/8” – 1/2” 

U-51 274-19-01 3/4”x16 DÜZ  / STRAIGHT 3/8” – 1/2” 

U-50 274-19-02 3/4”x16 DİRSEK   / ELBOW 3/8” – 1/2” 
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270METRİK SOMUNLU BAŞLIK
METRIC HOSE FITTING with SWIVEL NUT

 L
2 

 L
1 

 12° 
  270- DIŞA HAVŞA HORTUM UCU 

270- UP CONE  HOSE CONNECTOR  
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MALZEME 
KODU BARKOD X D1 L1 L2 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

U-70 270-06-01 M12x1,5 6 16 32 

U-71 270-08-01 M14x1,5 8 17,5 33 

U-72 270-10-01 M16x1,5 10 22,5 39 

U-73 270-10-02 M18x1,5 10 17,5 36,5 

U-74 270-12-01 M18x1,5 12 21,5 38,5 

  271- İÇE HAVŞA HORTUM UCU 
271- DOWN CONE  HOSE CONNECTOR  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L1 L2 

Material Code Barcode mm mm mm 

DI
ŞA

 H
AV

ŞA
 

EX
TE

R
N

A
L 

U-2 271-05-01 5 16 35 

U-6 271-06-01 6 15 39 

U-8 271-08-01 8 18 42 

U-10 271-10-01 10 18 45 

U-14 271-12-01 12 28,5 38 

    mm mm 

İÇ
 H

AV
ŞA

 
IN

TE
R

N
A

L 

U-3 271-05-00 5 16 34,5 

U-7 271-06-00 6 15 32,5 

U-9 271-08-00 8 18 40,5 

U-11 271-10-00 10 18 42 

U-13 271-12-00 12 28,5 37 
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271 HAVŞALI İÇLER
HOSE FITTING

 L
1 

 L
2 

 D1 

 L
1 

 L
2 

 D1 

  270- DIŞA HAVŞA HORTUM UCU 
270- UP CONE  HOSE CONNECTOR  
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MALZEME 
KODU BARKOD X D1 L1 L2 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

U-70 270-06-01 M12x1,5 6 16 32 

U-71 270-08-01 M14x1,5 8 17,5 33 

U-72 270-10-01 M16x1,5 10 22,5 39 

U-73 270-10-02 M18x1,5 10 17,5 36,5 

U-74 270-12-01 M18x1,5 12 21,5 38,5 

  271- İÇE HAVŞA HORTUM UCU 
271- DOWN CONE  HOSE CONNECTOR  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L1 L2 

Material Code Barcode mm mm mm 

DI
ŞA

 H
AV

ŞA
 

EX
TE

R
N

A
L 

U-2 271-05-01 5 16 35 

U-6 271-06-01 6 15 39 

U-8 271-08-01 8 18 42 

U-10 271-10-01 10 18 45 

U-14 271-12-01 12 28,5 38 

    mm mm 

İÇ
 H

AV
ŞA

 
IN

TE
R

N
A

L 

U-3 271-05-00 5 16 34,5 

U-7 271-06-00 6 15 32,5 

U-9 271-08-00 8 18 40,5 

U-11 271-10-00 10 18 42 

U-13 271-12-00 12 28,5 37 
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276KALORİFER MUSLUĞU
RADIATOR TAB 

277HAVA ÇIKIŞ VALFİ
VALF to AIR EMPTY

 
D

 

 L 

 L
 

T1

AA

     276- KALORİFER MUSLUĞU 
276- RADİATOR TAB 

  
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD D L 

Material Code Barcode mm mm 

H-31 276-16-00 16 71 

     277- VALFE 
277- VALFE FOR EMPTY 

  
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode  mm mm 

H-34 277-21-00 1/2" NPT 11 22 

H-76 277-22-00 M22x1,5 15 27 

  278- FREN HORTUM RAKORU 
278- BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode UNF mm mm 

FR-001 278-10-00 BSP 1/8” 9 16 

FR-002 278-09-00 3/8”x24 22,5 16 

FR-003 278-11-00 7/16”x20 23 16 

FR-004 278-13-00 1/2"x20 23 16 

FR-005 278-13-01 1/2"x20 35 16 

  Metric mm mm 

FR-006 278-10-01 M10x1 15 16 

FR-007 278-10-11 M10x1 30 16 

FR-008 278-10-25 M10x1,25 21 16 

FR-009 278-12-00 M12x1 18 16 

FR-010 278-12-01 M12x1 23 16 

FR-011 278-12-25 M12x1,25 17,5 16 

FR-012 278-14-01 M14x1 23 16 

FR-013 278-14-15 M14x1,5 22 16 
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278 ERKEK FREN HORTUM RAKORU
MALE BRAKE HOSE FITTING

 L
 

 DN5 

AA

T1

     276- KALORİFER MUSLUĞU 
276- RADİATOR TAB 

  
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD D L 

Material Code Barcode mm mm 

H-31 276-16-00 16 71 

     277- VALFE 
277- VALFE FOR EMPTY 

  
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode  mm mm 

H-34 277-21-00 1/2" NPT 11 22 

H-76 277-22-00 M22x1,5 15 27 

  278- FREN HORTUM RAKORU 
278- BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 L AA / SW 

Material Code Barcode UNF mm mm 

FR-001 278-10-00 BSP 1/8” 9 16 

FR-002 278-09-00 3/8”x24 22,5 16 

FR-003 278-11-00 7/16”x20 23 16 

FR-004 278-13-00 1/2"x20 23 16 

FR-005 278-13-01 1/2"x20 35 16 

  Metric mm mm 

FR-006 278-10-01 M10x1 15 16 

FR-007 278-10-11 M10x1 30 16 

FR-008 278-10-25 M10x1,25 21 16 

FR-009 278-12-00 M12x1 18 16 

FR-010 278-12-01 M12x1 23 16 

FR-011 278-12-25 M12x1,25 17,5 16 

FR-012 278-14-01 M14x1 23 16 

FR-013 278-14-15 M14x1,5 22 16 
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279DİŞİ FREN HORTUM RAKORU
FEMALE BRAKE HOSE FITTING

 DN5 
 L

 T1
X
AA

     279- DİŞİ FREN HORTUM RAKORU 
279- FEMALE BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X L AA / SW 

Material Code Barcode Metric  mm mm 

FR-014 279-09-02  UNF 3/8”x24 DIŞA 9 16 

FR-015 279-10-01 M10x1 İÇE 11,5 16 

FR-016 279-10-02 M10x1 DIŞA 9 16 

FR-017 279-11-01 M10x1,25 İÇE 11,5 16 

FR-018 279-12-01 M12x1 İÇE 12 16 

FR-019 279-12-02 M12x1 DIŞA 9 16 

FR-020 279-14-01 M14x1 İÇE 10 19 

FR-021 279-14-02 M14x1,5 DIŞA 14 19 

 
     280- HALKA FREN HORTUM RAKORU 

280- BANJO BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L X 

Material Code Barcode mm mm  

FR-022 280-10-01 10 23 HALKA 

FR-023 280-10-02 10 20 KANCALI 

FR-024 280-10-03 10 15 90 

FR-025 280-10-04 10 32 45 

FR-026 280-12-01 12 15 LAMALI 
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280 HALKA FREN HORTUM RAKORU
BANJO RING BRAKE HOSE FITTING

 DN5 

 L
 

 D1 

X

     279- DİŞİ FREN HORTUM RAKORU 
279- FEMALE BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X L AA / SW 

Material Code Barcode Metric  mm mm 

FR-014 279-09-02  UNF 3/8”x24 DIŞA 9 16 

FR-015 279-10-01 M10x1 İÇE 11,5 16 

FR-016 279-10-02 M10x1 DIŞA 9 16 

FR-017 279-11-01 M10x1,25 İÇE 11,5 16 

FR-018 279-12-01 M12x1 İÇE 12 16 

FR-019 279-12-02 M12x1 DIŞA 9 16 

FR-020 279-14-01 M14x1 İÇE 10 19 

FR-021 279-14-02 M14x1,5 DIŞA 14 19 

 
     280- HALKA FREN HORTUM RAKORU 

280- BANJO BRAKE HOSE FITTINGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D1 L X 

Material Code Barcode mm mm  

FR-022 280-10-01 10 23 HALKA 

FR-023 280-10-02 10 20 KANCALI 

FR-024 280-10-03 10 15 90 

FR-025 280-10-04 10 32 45 

FR-026 280-12-01 12 15 LAMALI 
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287SOMUNLU HORTUM RAKORU
SWIBEL HOSE FITTING

  268- KELEBEK SOMUN 
268-NUTS  

 
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 DN AA / SW 

Material Code Barcode Inch mm mm 

F-43 STEEL 287-21-00 1/2” LEFT 5/16” – 3/8” – 1/2” 27 

F-43 BRASS 287-21-01 1/2" LEFT 5/16” – 3/8” – 1/2” 27 

Material Code Barcode Inch mm mm 

- 287-17-08 3/8”x19 5/16” 19 

- 287-17-10 3/8”x19 3/8” 19 

- 287-21-08 1/2”x14 5/16” 24 

- 287-21-10 1/2”x14 3/8” 24 

- 287-21-12 1/2”x14 1/2” 24 

- 287-27-10 3/4”x14 3/8” 32 

- 287-27-13 3/4”x14 1/2” 32 

- 287-27-16 3/4”X14 5/8” 32 

- 287-27-19 3/4”x14 3/4” 32 

- 287-33-19 1”x11 3/4” 36 

- 287-33-25 1”x11 1” 36 

 DN 

AA

T1

     275- TAKSİMAT 
275- FEMALE EQUAL TEE FOR BRAKE  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X L1 L2 

Material Code Barcode UNF  mm mm 

A-26 275-09-01 3/8”x24 İÇE 14 9 

A-85 275-09-02 3/8”x24 DIŞA 14 9 

A-1 275-11-02 7/16”x20 DIŞA 14 9 

Material Code Barcode Metric  mm mm 

A-83 275-10-01 M10x1 İÇE 14 9 

A-37 275-10-02 M10x1 DIŞA 14 9 

A-7 275-12-01 M12x1 İÇE 20 9 

Material Code Barcode BSP  mm mm 

A-99 275-13-00 1/4" - - - 
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275 FREN TAKSIMATI
FEMALE TE FOR BRAKE

226 PIPO
ELBOW FOR BRAKE

  268- KELEBEK SOMUN 
268-NUTS  

 
PRİNÇ/BRASS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 DN AA / SW 

Material Code Barcode Inch mm mm 

F-43 STEEL 287-21-00 1/2” LEFT 5/16” – 3/8” – 1/2” 27 

F-43 BRASS 287-21-01 1/2" LEFT 5/16” – 3/8” – 1/2” 27 

Material Code Barcode Inch mm mm 

- 287-17-08 3/8”x19 5/16” 19 

- 287-17-10 3/8”x19 3/8” 19 

- 287-21-08 1/2”x14 5/16” 24 

- 287-21-10 1/2”x14 3/8” 24 

- 287-21-12 1/2”x14 1/2” 24 

- 287-27-10 3/4”x14 3/8” 32 

- 287-27-13 3/4”x14 1/2” 32 

- 287-27-16 3/4”X14 5/8” 32 

- 287-27-19 3/4”x14 3/4” 32 

- 287-33-19 1”x11 3/4” 36 

- 287-33-25 1”x11 1” 36 

226 - NPT-UNF PİPO 
226-PİPO ELBOWS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L AA/SW 

Material Code Barcode UNF NPT mm mm 

B-4 226-09-10 3/8”x24 1/8”x28 17,5 15 

B-3 226-11-10 7/16”x24 1/8”x28 17,5 15 

B-51 226-11-13 7/16”x24 1/4"x18 25,5 19 

B-29 226-11-17 7/16”x20 3/8”x18 27 22 

B-2 226-13-10 1/2"x20 1/8”x28 17,5 15 

B-16 226-13-13 1/2"x20 1/4"x18 25,5 19 

B-27 226-16-13 5/8”x18 1/4"x18 25,5 19 

B-71 226-16-17 5/8”x18 3/8”x18 27 22 

B-40 226-19-17 3/4"x16 3/8”x18 27 22 

B-45 226-10-10 BSP 1/8” 1/8”x28 17,5 15 

 L 

T1
T2AA

     275- TAKSİMAT 
275- FEMALE EQUAL TEE FOR BRAKE  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 X L1 L2 

Material Code Barcode UNF  mm mm 

A-26 275-09-01 3/8”x24 İÇE 14 9 

A-85 275-09-02 3/8”x24 DIŞA 14 9 

A-1 275-11-02 7/16”x20 DIŞA 14 9 

Material Code Barcode Metric  mm mm 

A-83 275-10-01 M10x1 İÇE 14 9 

A-37 275-10-02 M10x1 DIŞA 14 9 

A-7 275-12-01 M12x1 İÇE 20 9 

Material Code Barcode BSP  mm mm 

A-99 275-13-00 1/4" - - - 

 L1 

 L
2 

T1
X
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225LÜLE
REDUCTION FOR BRAKE

     225 – NPT / UNF LÜLE 
225 – NPT / UNF REDUCTİONS FOR BRAKE  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L1 AA/SW 

Material Code Barcode UNF UNF mm mm 

B-13 225-09-11 3/8”x24 7/16”x24 21 11 

B-56 225-09-09 3/8”x24 3/8”x24 21 11 

B-55 225-11-09 7/16”x24 3/8”x24 21 13 

B-18 225-11-11 7/16”x24 7/16”x24 21 13 

B-9 225-11-13 7/16”x24 1/2"x20 21 13 

B-8 225-13-20 1/2"x20 1/2"x20 21 14 

B-12 225-13-11 1/2”x20 7/16”x24 21 14 

Material Code Barcode UNF NPT mm mm 

B-7 225-09-10 3/8”x24 1/8”x28 20 11 

B-6 225-11-10 7/16”x24 1/8”x28 20 13 

B-5 225-13-10 1/2”x20 1/8”x28 20 14 

B-44 225-13-13 1/2”x20 1/4”x18 22 14 

B-26 225-16-13 5/8”x18 1/4”x18 22 16 

B-31 225-16-17 5/8”x18 3/8”x18 23 16 

B-42 225-19-17 3/4”x16 3/8”x18 23 19 

Material Code Barcode Metric Metric mm mm 

B-1 İÇE 225-10-12İ M10x1 M12x1 22 14 

B-1 225-10-12 M10x1 M12x1 22 14 

B-2 İÇE 225-12-10İ M12x1 M10x1 22 14 

B-2 225-12-10 M12x1 M10x1 22 14 

 L
 

T2

T1

AA
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HAKKIMIZDA
About Us

	 STANDART OTOMOTİV RAKOR İMALATI LTD. ŞTİ.

	 FİRMAMIZ / OUR COMPANY
	 Üretim faaliyetlerine 1974 yılında Perşembe Pazarında, Standart Torna olarak başlayan 
firmamızın öncelikli amacı otomotiv endüstrisine parça imalatı yapmaktı. 1986 yılında üretimimiz 
arttırarak Bayrampaşa’ya taşındık ve hidrolik ve boru bağlantıları ürünlerinin imalatına başladık. 
Bugün Standart Otomotiv Rakor İmalatı LTD. ŞTİ. olarak İkitelli’deki 1.000 m2’lik fabrikamızda 
üretimimize devam ediyoruz.
	 Standart Rakor 6000’e yakın ürün çeşidi, 40 senelik bilgisi ve tecrübesi, üstün kalitesi ve 
teslimattaki hızı ile sektöründe öncü bir firmadır.

	 In 1974, we began manufacturing automotive connectors as Standart Torna in Perşembe 
Pazarı. In 1986,  due to our increased product line with the addition of hydraulic and pipe fittings, we 
relocated to Bayrampaşa. Standart Otomotiv Rakor İmalatı LTD. ŞTİ. is continuing manufacturing at 
its 1.000 m2 factory in İkitelli, Istanbul.
	 Standart Rakor is a leading company in the industry with over 6000 kinds of products, 40 
years of knowledge and experience, quality and delivery speed.

	 • Sürekli gelişerek büyüyen Hidrolik ve Otomotiv Bağlantı Elemanları sektöründe ürünü 
kaliteli, ekonomik ve hızlı bir şekilde müşterilerimize sunmayı hedefliyoruz. 
	 • Kalitemizin ve sistemimizin sürekli iyileşmesi için tüm çalışmalarımızın sürekli gelişiminin 
ve eğitiminin esas olduğuna inanıyoruz. 
	 • Ürünlerimizi ve faaliyetlerimizi öncelikli olarak iç ve dış müşteri memnuniyetini sağlamaya 
odaklıyoruz. 
	 • Faaliyetlerimizi sürdürürken geçmişten devraldığımız doğayı, çevreyi geleceğe 
kirletmeden ve yaşanabilir şekilde devretmeye amaçlıyoruz.
	
	 • We aim to manufacture high quality products with affordable prices and fast delivery to 
our customers on Hydraulic and Automotive Connector Industry.
	 • We believe in based on all of the work for the development and our education of the 
quality. 
	 • Our products and our operations primarily focused on providing satisfaction to our 
customers in Turkey and abroad. 
	 • While continue our activities, we aim to hand over to future the nature and the 
environment livable

	 KALİTE POLİTİKAMIZ / QUALITY POLICY
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İÇİNDEKİLER
INDEX

     301- ÇELİK YÜKSÜK 
301- LL TYPE CUTTİNG RİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D L 

Material Code Barcode mm mm 

YG-001 301-04-00 4LL 7 

YG-002 301-06-00 6LL 7 

YG-003 301-08-00 8LL 7 

YG-004 301-10-00 10LL 7 

YG-005 301-12-00 12LL 7,5 

     302- METRİK SOMUN 
302- NUTS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L AA/SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

YG-006 302-04-00 M8x1 4LL 11 10 

YG-007 302-06-00 M10x1 6LL 11,5 12 

YG-008 302-08-00 M12x1 8LL 12 14 

YG-009 302-10-00 M14x1 10LL 12,5 17 

YG-010 302-12-00 M16x1 12LL 13 19 

301 - YÜKSÜK / CUTTING RING  ..................................................................................................... 3 

302 – SOMUN / NUT  .................................................................................................................... 3 

NİPEL / ADAPTER 

303  - METİK BLOK / STUD METRIC  ......................................................................................................4 

304  - METRİK - NPT  .............................................................................................................................5 

305  - METRİK ARA / STRAIGHT METRIC ...............................................................................................6 

DİRSEK / ELBOW 

306 - METRİK - NPT  ..............................................................................................................................7 

307 - METİK BLOK / STUD METRIC  .......................................................................................................8 

308 - METRİK ARA / STRAIGHT METRIC  ...............................................................................................9 

REDÜKSİYON DİRSEK / ELBOW REDUCER 

315 - METRİK - NPT  ..............................................................................................................................7 

316 - METRİK KONİK / METRIC TAPER ..................................................................................................8 

309 – METRİK HORTUM RAKORU / METRIC MALE HOSE FITTING  ................................................. 10 

REDÜKSİYON / REDUCER 

310 - METRİK - NPT  ........................................................................................................................... 11 

314 - PİPO  ......................................................................................................................................... 12 

GRESÖRLÜK / GRESSOR 

311 – DÜZ / STRAIGHT  ...................................................................................................................... 13 

312 – YARI DİRSEK / HALF ELBOW  .................................................................................................... 14 

313 – DİRSEK / ELBOW  ..................................................................................................................... 15 
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301 YÜKSÜK
CUTTING RING 

302 SOMUN
NUT

     301- ÇELİK YÜKSÜK 
301- LL TYPE CUTTİNG RİNGS  
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MALZEME 
KODU BARKOD D L 

Material Code Barcode mm mm 

YG-001 301-04-00 4LL 7 

YG-002 301-06-00 6LL 7 

YG-003 301-08-00 8LL 7 

YG-004 301-10-00 10LL 7 

YG-005 301-12-00 12LL 7,5 

     302- METRİK SOMUN 
302- NUTS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L AA/SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

YG-006 302-04-00 M8x1 4LL 11 10 

YG-007 302-06-00 M10x1 6LL 11,5 12 

YG-008 302-08-00 M12x1 8LL 12 14 

YG-009 302-10-00 M14x1 10LL 12,5 17 

YG-010 302-12-00 M16x1 12LL 13 19 

 D1 

 L
 AA

T1

 D 

 L
 

301 - YÜKSÜK / CUTTING RING  ..................................................................................................... 3 

302 – SOMUN / NUT  .................................................................................................................... 3 

NİPEL / ADAPTER 

303  - METİK BLOK / STUD METRIC  ......................................................................................................4 

304  - METRİK - NPT  .............................................................................................................................5 

305  - METRİK ARA / STRAIGHT METRIC ...............................................................................................6 

DİRSEK / ELBOW 

306 - METRİK - NPT  ..............................................................................................................................7 

307 - METİK BLOK / STUD METRIC  .......................................................................................................8 

308 - METRİK ARA / STRAIGHT METRIC  ...............................................................................................9 

REDÜKSİYON DİRSEK / ELBOW REDUCER 

315 - METRİK - NPT  ..............................................................................................................................7 

316 - METRİK KONİK / METRIC TAPER ..................................................................................................8 

309 – METRİK HORTUM RAKORU / METRIC MALE HOSE FITTING  ................................................. 10 

REDÜKSİYON / REDUCER 

310 - METRİK - NPT  ........................................................................................................................... 11 

314 - PİPO  ......................................................................................................................................... 12 

GRESÖRLÜK / GRESSOR 

311 – DÜZ / STRAIGHT  ...................................................................................................................... 13 

312 – YARI DİRSEK / HALF ELBOW  .................................................................................................... 14 

313 – DİRSEK / ELBOW  ..................................................................................................................... 15 
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303METRİK BLOK NİPEL
ADAPTER METRIC

     303- METRİK BLOK NİPEL 
303- ADAPTERS WİTH ONE RİNG  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm mm 

YC-001 303-04-08 M6x1 4LL M8x1 8 15 8 

YC-002 303-06-06 M6x1 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-003 303-06-08 M8x1 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-004 303-06-12 M10x1 6L M12x1,5 8 16 14 

YC-005 303-06-14 M10x1 6L M14x1,5 8 16 14 

YC-006 303-08-12 M12x1 8L M12x1,5 10 16 17 

     304- NPT/METRİK  NİPEL 
304- ADAPTERS   
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA/SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm mm mm 

YC-007 304-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 8 15 8 

YC-008 304-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-009 304-08-10 1/8”x28 8LL M12x1 8 16 12 

- 304-06-11 M10x1 NPT 6LL M10x1 8 15,5 11 

 D1  12° 

 L
1  L

2 

T2

AA

T1
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304 METRİK / NPT NİPEL 
ADAPTER METRIC / NPT

     303- METRİK BLOK NİPEL 
303- ADAPTERS WİTH ONE RİNG  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm mm 

YC-001 303-04-08 M6x1 4LL M8x1 8 15 8 

YC-002 303-06-06 M6x1 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-003 303-06-08 M8x1 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-004 303-06-12 M10x1 6L M12x1,5 8 16 14 

YC-005 303-06-14 M10x1 6L M14x1,5 8 16 14 

YC-006 303-08-12 M12x1 8L M12x1,5 10 16 17 

     304- NPT/METRİK  NİPEL 
304- ADAPTERS   
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA/SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm mm mm 

YC-007 304-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 8 15 8 

YC-008 304-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 8 15,5 11 

YC-009 304-08-10 1/8”x28 8LL M12x1 8 16 12 

- 304-06-11 M10x1 NPT 6LL M10x1 8 15,5 11 

 D1  12° 

 L
2 

 L
1 

T2

AA

T1
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305METRİK ARA NİPEL 
STRAIGHT ADAPTER METRIC

     305- METRİK ARA NİPEL 
305- ADAPTERS WİTH DOUBLE RİNGS   
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm 

YC-010 305-04-04 M8x1 4LL M8x1 12 10 

YC-011 305-06-06 M10x1 6LL M10x1 9 12 

YC-012 305-08-08 M12x1 8LL M12x1 12 14 

YC-013 305-08-09 M14x1 8LL M14x1 12 17 

YC-014 305-08-10 M16x1 8LL M16x1 11 19 

     306- NPT / METRİK DİRSEK 
306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm mm mm 

YC-015 306-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 10  17,5 11 

YC-016 306-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 10 16 11 

YC-017 306-08-10 1/8”x28 8LL M12x1 10 19,5 12 
     306- NPT / METRİK DİRSEK 

306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 AA / SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm 

YC-025 315-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 11 

YC-026 315-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 13 

 D1  12° 

 L
 

AA

T1
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306 METRİK / NPT DİRSEK 
ELBOW METRIC / NPT 

315 METRİK / NPT REDÜKSİYON DİRSEK
REDUCER ELBOW METRIC / NPT

     305- METRİK ARA NİPEL 
305- ADAPTERS WİTH DOUBLE RİNGS   
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm 

YC-010 305-04-04 M8x1 4LL M8x1 12 10 

YC-011 305-06-06 M10x1 6LL M10x1 9 12 

YC-012 305-08-08 M12x1 8LL M12x1 12 14 

YC-013 305-08-09 M14x1 8LL M14x1 12 17 

YC-014 305-08-10 M16x1 8LL M16x1 11 19 

     306- NPT / METRİK DİRSEK 
306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm mm mm 

YC-015 306-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 10  17,5 11 

YC-016 306-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 10 16 11 

YC-017 306-08-10 1/8”x28 8LL M12x1 10 19,5 12 
     306- NPT / METRİK DİRSEK 

306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 AA / SW 

Material Code Barcode NPT mm Metric mm 

YC-025 315-04-10 1/8”x28 4LL M8x1 11 

YC-026 315-06-10 1/8”x28 6LL M10x1 13 

 D1  12° 

 L1 

 L
2 

T1
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AA

 D1 

T1

T2

AA



STANDART
Oil System Fittings

8 www.standartrakor.com +90 555 974 11 20 +90 212 577 67 78 standartrakor

307METRİK BLOK BİRSEK 
ELBOW METRIC / METRIC TAPER 

316METRİK REDÜKSİYON DİRSEK
REDUCER ELBOW METRIC / METRIC TAPER

     307-  METRİK BLOK DİRSEK 
307- ELBOWS  WİTH ONE RİNGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric Taper mm Metric mm mm mm 

YC-018 307-04-06 M6x1 NPT 4LL M8x1 8 15,5 11 

YC-019 307-06-06 M6x1 NPT 6LL M10x1 8 16 11 

YC-020 307-04-08 M8x1 NPT 4LL M8x1 8 15,5 11 

YC-021 307-06-08 M8x1 NPT 6LL M10x1 8 16 11 

YC-022 307-06-10 M10x1 NPT 6LL M10x1 10 16 11 

     316- NPT / METRİK DİRSEK 
306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric Taper mm Metric mm 

YC-027 316-04-06 M6x1 4LL M8x1 11 

YC-028 316-06-06 M6x1 6LL M10x1 13 

YC-029 316-04-08 M8x1 4LL M8x1 11 

YC-030 316-06-08 M8x1 6LL M10x1 13 

YC-031 316-06-10 M10x1 6LL M10x1 13 

     308-  METRİK ARA DİRSEK 
308- ELBOWS  WİTH DOUBLE RİNGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm 

YC-022 308-04-04 M8x1 4LL M8x1 15,5 11 

YC-023 308-06-06 M10x1 6LL M10x1 16 11 

YC-024 308-08-08 M12x1 8LL M12x1 17,5 12 

 D1  12° 

 L1 

 L
2 

T1
T2

AA

 D1 

T1

T2

AA
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308 METRİK ARA DİRSEK
ELBOW METRIC

     307-  METRİK BLOK DİRSEK 
307- ELBOWS  WİTH ONE RİNGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 T2 L1 L2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric Taper mm Metric mm mm mm 

YC-018 307-04-06 M6x1 NPT 4LL M8x1 8 15,5 11 

YC-019 307-06-06 M6x1 NPT 6LL M10x1 8 16 11 

YC-020 307-04-08 M8x1 NPT 4LL M8x1 8 15,5 11 

YC-021 307-06-08 M8x1 NPT 6LL M10x1 8 16 11 

YC-022 307-06-10 M10x1 NPT 6LL M10x1 10 16 11 

     316- NPT / METRİK DİRSEK 
306- ELBOWS   
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MALZEME 
KODU 

BARKOD T1 D1 T2 AA / SW 

Material Code Barcode Metric Taper mm Metric mm 

YC-027 316-04-06 M6x1 4LL M8x1 11 

YC-028 316-06-06 M6x1 6LL M10x1 13 

YC-029 316-04-08 M8x1 4LL M8x1 11 

YC-030 316-06-08 M8x1 6LL M10x1 13 

YC-031 316-06-10 M10x1 6LL M10x1 13 

     308-  METRİK ARA DİRSEK 
308- ELBOWS  WİTH DOUBLE RİNGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm Metric mm mm 

YC-022 308-04-04 M8x1 4LL M8x1 15,5 11 

YC-023 308-06-06 M10x1 6LL M10x1 16 11 

YC-024 308-08-08 M12x1 8LL M12x1 17,5 12 

 D  12° 

 L
 

T1

AA
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309METRİK HORTUM RAKORU
METRIC MALE HOSE FITTING

     309- METRİK HORTUM RAKORU 
309- MALE HOSE FITTINGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

YH-001 309-05-05 M5 5 27 8 

YH-002 309-05-06 M5 6 27 8 

YH-003 309-05-08 M5 8 27 8 

YH-004 309-06-06 M6 6 27,5 8 

YH-005 309-06-08 M6 8 27,5 8 

YH-006 309-06-10 M6 10 27,5 10 

YH-007 309-06-12 M6 12 27,5 12 

YH-008 309-08-06 M8 6 28 8 

YH-009 309-08-08 M8 8 28 8 

YH-010 309-08-10 M8 10 28 10 

YH-011 309-08-12 M8 12 28 12 

YH-012 309-10-06 M10 6 28,5 10 

YH-013 309-10-08 M10 8 28,5 10 

YH-014 309-10-10 M10 10 28,5 10 

YH-015 309-10-12 M10 12 28,5 12 

     310- METRİK/NPT REDİKSÜYON 
310- REDUCTİONS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric - NPT Metric - BSP mm mm 

YH-016 310-06-10 M6x1 1/8”x28 22 12 

YH-017 310-06-08 M6x1 M8x1 18 10 

YH-018 310-08-08 M8x1 M8x1 18 10 

YH-019 310-08-10 M8x1 1/8”x28 22 12 

YH-020 310-10-08 1/8”x28 M8x1 16 10 

 D1 

 L
 

T1

AA
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310 METRİK / NPT REDÜKSİYON
METRIC / NPT REDUCER

     309- METRİK HORTUM RAKORU 
309- MALE HOSE FITTINGS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 D1 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric mm mm mm 

YH-001 309-05-05 M5 5 27 8 

YH-002 309-05-06 M5 6 27 8 

YH-003 309-05-08 M5 8 27 8 

YH-004 309-06-06 M6 6 27,5 8 

YH-005 309-06-08 M6 8 27,5 8 

YH-006 309-06-10 M6 10 27,5 10 

YH-007 309-06-12 M6 12 27,5 12 

YH-008 309-08-06 M8 6 28 8 

YH-009 309-08-08 M8 8 28 8 

YH-010 309-08-10 M8 10 28 10 

YH-011 309-08-12 M8 12 28 12 

YH-012 309-10-06 M10 6 28,5 10 

YH-013 309-10-08 M10 8 28,5 10 

YH-014 309-10-10 M10 10 28,5 10 

YH-015 309-10-12 M10 12 28,5 12 

     310- METRİK/NPT REDİKSÜYON 
310- REDUCTİONS 
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode Metric - NPT Metric - BSP mm mm 

YH-016 310-06-10 M6x1 1/8”x28 22 12 

YH-017 310-06-08 M6x1 M8x1 18 10 

YH-018 310-08-08 M8x1 M8x1 18 10 

YH-019 310-08-10 M8x1 1/8”x28 22 12 

YH-020 310-10-08 1/8”x28 M8x1 16 10 

 L
 

T1

T2
AA
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314METRİK / NPT PİPO DİRSEK
 PIPO ELBOW METRIC / NPT

     311- DÜZ GRESÖRLÜK 
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MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-001 311-01-06 1/4”x28 

GR-002 311-01-08 5/16”x24 

GR-003 311-01-10 3/8”x24 

GR-004 311-01-11 7/16”x20 

GR-005 311-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-006 311-02-06 M6 

GR-007 311-02-08 M8 

GR-008 311-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-009 311-03-10 1/8”x28 

GR-010 311-03-13 1/4"x18 

     314- METRİK/NPT REDİKSÜYON 
314- REDUCTİONS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode NPT Metric mm mm 

YH-021 314-06-10 1/8”x28 M6x1 21 14 

YH-022 314-08-10 1/8”x28 M8x1 22 14 

YH-023 314-10-10 1/8”x28 M10x1 25 14 

 L
 

T1

T2

AA
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311 DÜZ GRESÖRLÜK
 STRAIGHT GRESSOR

     311- DÜZ GRESÖRLÜK 
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MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-001 311-01-06 1/4”x28 

GR-002 311-01-08 5/16”x24 

GR-003 311-01-10 3/8”x24 

GR-004 311-01-11 7/16”x20 

GR-005 311-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-006 311-02-06 M6 

GR-007 311-02-08 M8 

GR-008 311-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-009 311-03-10 1/8”x28 

GR-010 311-03-13 1/4"x18 

     314- METRİK/NPT REDİKSÜYON 
314- REDUCTİONS  
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MALZEME 
KODU BARKOD T1 T2 L AA / SW 

Material Code Barcode NPT Metric mm mm 

YH-021 314-06-10 1/8”x28 M6x1 21 14 

YH-022 314-08-10 1/8”x28 M8x1 22 14 

YH-023 314-10-10 1/8”x28 M10x1 25 14 
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312YARI DİRSEK GRESÖRLÜK
 HALF ELBOW GRESSOR

     312- 45° GRESÖRLÜK 
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MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-011 312-01-06 1/4”x28 

GR-012 312-01-08 5/16”x24 

GR-013 312-01-10 3/8”x24 

GR-014 312-01-11 7/16”x20 

GR-015 312-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-016 312-02-06 M6 

GR-017 312-02-08 M8 

GR-018 312-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-019 312-03-10 1/8”x28 

GR-020 312-03-13 1/4"x18 

     313- 90° GRESÖRLÜK 
 
 
 

 
 

İkitelli Org. San. Bölgesi Çevre Sanayi Sitesi 5.Blok No:25/27/29 
Başakşehir / ISTANBUL / TURKEY 

info@standartrakor.com 
www.standartrakor.com 

 

MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-021 313-01-06 1/4”x28 

GR-022 313-01-08 5/16”x24 

GR-023 313-01-10 3/8”x24 

GR-024 313-01-11 7/16”x20 

GR-025 313-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-026 313-02-06 M6 

GR-027 313-02-08 M8 

GR-028 313-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-029 313-03-10 1/8”x28 

GR-030 313-03-13 1/4"x18 
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313 DİRSEK GRESÖRLÜK
ELBOW GRESSOR

     312- 45° GRESÖRLÜK 
 
 
 

 
 

İkitelli Org. San. Bölgesi Çevre Sanayi Sitesi 5.Blok No:25/27/29 
Başakşehir / ISTANBUL / TURKEY 

info@standartrakor.com 
www.standartrakor.com 

 

MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-011 312-01-06 1/4”x28 

GR-012 312-01-08 5/16”x24 

GR-013 312-01-10 3/8”x24 

GR-014 312-01-11 7/16”x20 

GR-015 312-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-016 312-02-06 M6 

GR-017 312-02-08 M8 

GR-018 312-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-019 312-03-10 1/8”x28 

GR-020 312-03-13 1/4"x18 

     313- 90° GRESÖRLÜK 
 
 
 

 
 

İkitelli Org. San. Bölgesi Çevre Sanayi Sitesi 5.Blok No:25/27/29 
Başakşehir / ISTANBUL / TURKEY 

info@standartrakor.com 
www.standartrakor.com 

 

MALZEME KODU BARKOD T1 

Material Code Barcode UNF 

GR-021 313-01-06 1/4”x28 

GR-022 313-01-08 5/16”x24 

GR-023 313-01-10 3/8”x24 

GR-024 313-01-11 7/16”x20 

GR-025 313-01-13 1/2"x20 

Material Code Barcode Metric 

GR-026 313-02-06 M6 

GR-027 313-02-08 M8 

GR-028 313-02-10 M10 

Material Code Barcode BSP 

GR-029 313-03-10 1/8”x28 

GR-030 313-03-13 1/4"x18 
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